
DODATEK  Č.1  KE  SMLOUVĚ  O  DÍLO

uzavřený dne 20. 07. 2023  dle  zákona  č. 89/2012  sb., občanského  zákoníku  ve znění  pozdějších

předpisů,  zejména  pak dle E12586  a následujících  mezi  smluvními  stranami:

Smluvní  strany

Zadavatel: Horská  služba  ČR o,p.s.,

Sídlo:  Špindlerův  Mlýn  260,  543  51 Špindlerův  Mlýn

Zapsaná v rejstříku  obecně prospěšných  společností,  vedeného  u KS v Hradci  Králové  sp.zn.  0 113

Zastoupena:  René Mašín,  ředitel,  náčelník  horské  služby

IČ: 27467759

DIČ:  CZ27467759

Bank.  spojení:  MONETA  Money  Bank,  a.s.

Číslo účtu: 171922771/0600
Telefon:  601  302  647

Email: hspraha@hscr.cz

(dále  jen,,objednatel"),  na straně  jedné

Korespondenční  adresa:

Úřad  společnosti

Horská  služba  ČR, o.p.s.

Za Potokem  46/4
106  00 Praha  10  - Záběhlice

Osoby  pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech smluvních:  Bc. Roman Kurka, 601 057 419, kurka.roman@hscr.cz

ve věcech technických: Bc. Miroslav  Račko, 602 372 487, racko.mirosIav@hscr.cz

a

Zhotovitel:  Pro  Urban  s.r.o.,

Sídlo:  Prunéřov  389,  432  01, Kadaň

Zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  u KS v Ústí nad Labem,  oddíl  C, vložka  30156

Zastoupena:  Lukáš  Tučím,  jednatel

IČ: 28409434

DIČ:  CZ28409434

Bank.  spojení:  Komerční  banka  a.s.

Číslo účtu: 43-1737280277/0100
Telefon:  606  625  137

Email: tucim@  prourban.cz

Osoby  pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech smluvních:  Lukáš Tučím, 606 625 137, tucim@prourban.cz

ve věcech technických:  Lukáš Tučím, 606 625 137, tucim@prourban.cz

(dále  jen,,zhotovitel"),  na straně  druhé

společně  také  (dále  jen,,smluvní  strany"),



upravující  v souladu  s ustanovením  E) 222 odst.  4, 5 a 6 zákona  č. 134/2016  sb., o zadávání veřejných
zakázek,  na základě  požadavků  objednatele  a nad rámec  výše uvedené  Smlouvy  o dílo na veřejnou

zakázku  malého  rozsahu  ,,Oprava  a rekonstrukce  stanice  Horské  služby  ČR - Měděnec",  článek  I.

Předmět  smlouvy  a článek  IV. Cena díla a platební  podmínky.

PREAMBULE

Tento  dodatek  se sepisuje  na základě  oznámení  zhotovitele  o zjištěných  skutečnostech  probíhající  opravy

a rekonstrukce  stanice  Horské  služby  ČR v Měděnci,  v katastrálním  území  Kotlina  - Měděnec,  horská

oblast  Krušné  hory.  Při provádění  stavebních  prací  byly zjištěny  nepředpokládané  skutečnosti,  na

základě,  kterých  je nutné  provést  níže uvedenou  změnu  vtechnickém  řešení  výstavby.  Po podrobné

analýze  provedenou  technickým  dozorem  a stavbyvedoucím  byla  zjištěna  nedostatečná  tepelná  izolace

ve střešní  konstrukci.  Na základě  výše uvedeného  zjištění  bylo  doporučeno  položit  novou  střešní  krytinu

včetně  nad krokevní  izolace.  Tato  změna  je uvedena  ve Změnovém  listu  číslo  O1, který  je základním

podkladem  pro  vyhotovení  tohoto  dodatku.

Článek  I.

Předmět  smlouvy

Předmět  smlouvy  se tímto  dodatkem  rozšiřuje  o stavební  dodávky  uvedené  na Změnovém  listu  č. OI a

nově  zjištěné  změny  jsou  v něm  specifikovány:

*  Změnový  list  č. 01-  Stavební  práce  (vydaný  dne  07. 09. 2023),

Práce  a dodávky  HSV -  Položení  nové  střešní  krytiny  včetně  nad krokevní  izolace.

Článek  IV.

Cena  díla  a platební  podmínky

Cena díla je stanovena  v souladu  s obecně  závaznými  právními  předpisy  a je oběma  smluvními  stranami

dohodnuta  ve výši:

Celková  cena  díla dle smlouvy:

bez DPH je:

DPH je 21 % a tO:

včetně  DPH je:

1413  648,30  Kč

296  866,14  Kč

1710  514,44  Kč

Cena víceprací  dle Změnového  listu  číslo  O1:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

430  709,20  Kč

90 448,93  Kč

521 158,13  Kč

Celková  cena  díla dle dodatku  č. 1 (Změnový  list  číslo  O1) včetně  víceprací:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

1844  357,50  Kč

387 315,07  Kč

2 231  672,57  Kč

2



ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ

Smluvní  strany  shoqíě  prohlašují,  že se řádně  seznámily  s obsahem  tohoto  dodatku,  že mu porozuměly  a

nemají  vůči  němu  žádné  výhrady.  Smluvní  strany  dále  prohlašují,  že tento  dodatek  uzavírají  po

vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a svobodné  vůle  určitě,  vážně  a srozumitelně,  nikoliv  v tísni

nebo  za nápadně  nevýhodných  podmínek  a její  autentičnost  stvrzují  svými  podpisy.

Tento  dodatek  nabývá  platnosti  podpisem  oprávněných  zástupců  smluvních  stran  a účinnosti  dnem

jejího  uveřejnění  v Registru  smluv;  uveřejnění  tohoto  dodatku  zajistí  objednatel.

Osoby  podepisující  tento  dodatek  svým  podpisem  stvrzují  platnost  svých  jednatelských  oprávnění.

Tento  dodatek  je vyhotoven  ve dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž  každá strana  obdrží  po

jednom  vyhotovení.

Ostatním  články  smlouvy  nebyly  tímto  dodatkem  dotčeny  a zůstávají  v platnosti  v nezměněném  znění.

Tento dodatek podléhá povinnému zveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru

smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Zhotovitel  bere  na vědomí,  že dle citovaného  zákona  bude  tato

smlouva  povinně  uveřejněna  v Registru  smluv.

Nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  jsou  následující  přílohy:

*  Příloha  č. 1-  Změnový  list  č. O1

V Praze  dne  26. 09. 2023

Hopkji  služba  ČR, o p. s.
543  51 ŠPINDLERÚV  vqx  260

Llřad společnosíi  //

Zaiospooíookpermah4a6/4 // LI

V Kadani  dne ,fi?, <7, 2023

y' /7

Za objednatele:  René  Mašín,  ředitel

3

Za zhotovitele:  Lukáš  Tučím,  jednatel

G""í'-WJ!.J.v!G'!í(>"'E'kÍIN  SJ-'»C:!
pr'ovadeni  staveb,  lelíc+í zmen a r»dstranovru»í

www.  prourbaíi.  cz





, I I

DODAVATEL I
I

PRO  URBAN  s.r.o.  '

: Prunéřov  389
I

432  01 Kadaň

' IČ: 28409434  í

-'!-:[C)'i''.?iii..<,;;  5'
DAŤUM :07.09.2023

' !šTAVBA
I 'Chata  HS Kotlina,  Měděnec

Rekapitulace  změnového  rozpočtu

POLOŽKA  '
i " -"'-
y

zAtožn

1 Temsa 305 313,20 KČ i
2 Nátěr  střech Ť19 743,09 Kč '

Í 3 Úprava  technologické  místnosti 230 151,55 Kč

Zateplení  obvodového  pláště 699  890,65  Kč

.5 Zateplení  vnitřní  zdi  garáže 19 820,56 Kč

6 SekČní  vrata 38  729,25  Kč

-i ň/háněpráce -76  566,23  Kč

I
í8
I

:Vícepráce  'I 507275,43Kč
I
I

,CENA  CELKEM  běz DPH l í 844 357,50 Kč
platnost cenové nsbídky ie 2 měslce

připomínky:

I

IčYX 114 648 44 ť'KA'ff  ó44»í1M




